

0110.012	Товаровед-оценщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Донская, 106)																							
0110.013	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Туапсе, ул. К. Маркса, 16/1)																							
0110.014	Товаровед-оценщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Туапсе, ул. К. Маркса, 20/13)																							
0110.015	Товаровед-оценщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. 50 лет СССР, 4)																							
0110.016	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Ленина, 43)																							
0110.017	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Дарвина, 10)																							
0110.018	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Победы, 138)																							
0110.019	Товаровед-оценщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Пластунская, 181г)																							
0110.020	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Донская, 90)																							
0110.021	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Павлова, 64б)																							
0110.022	Товаровед-оценщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ломбардов (г. Сочи, ул. Батумское шоссе, 29/1а)																							
0110.023	Оценщик-приёмщик ювелирных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Фисенко Михаил Владиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющая
(должность)


(подпись)

Фисенко Наталья Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026
(дата)

Специалист отдела кадров
(должность)



(подпись)

Сафонова Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

384
(№ в реестре)


(подпись)

Руфова Валентина Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 19.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (должность)  (подпись) Фисенко Михаил Владиславович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.03.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющая (должность)  (подпись) Фисенко Наталья Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.03.2026 (дата)

Специалист отдела кадров (должность)  (подпись) Сафонова Елена Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.03.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

384 (№ в реестре)  (подпись) Руфова Валентина Витальевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.03.2026 (дата)